
 

 

 

1. Učení o místě, v místě i pro místo, kde žijeme – úvodní 

seminář MZU  

Čtvrtek 4. 5. 2023, 9:00 – 16:30 

Plšíkova učebna v areálu Správy NP České Švýcarsko, Pražská 52, Krásná Lípa 

Lektor: Ing. Eliška Hájková - středisko ekologické výchovy SEVER Horní Maršov 

Správa NP České Švýcarsko Vás srdečně zve na seminář, který přiblíží účastníkům, co je MZU a jaký je 

jeho přínos pro žáky i dospělé. Cílem je motivovat účastníky k tomu, aby měli chuť se MZU zabývat 

dále. Praktické vyzkoušení několika jednoduchých aktivit, kterými lze začít „objevovat místo“. Seminář 

v interaktivní formě zahrne: 

≥ představení konceptu a přínosů projektu MZU; 

≥ drobné a praktické aktivity pro začátek práce s MZU. 

Lektorka kurzu má akreditaci od MŠMT a účastnící obdrží certifikát.  

Pro účastníky jsou zdarma připraveny studijní materiály, pracovní listy a ekovýchovné materiály 

vhodné do výuky, které vydává Správa NP České Švýcarsko. 

Kurz je určen pro učitele všech stupňů škol a další vzdělavatele. Rozsah 6 x 60 min. 

Na seminář je nutné se předem přihlásit přes: Formulář.  Občerstvení je zajištěno. S sebou vhodné 

oblečení do terénu. 

Kontakt:  j.judova@npcs.cz, 775 552 790  

Akce je realizována v rámci projektu: Plšíkova učebna 2 – EVVO v NP České Švýcarsko, který je 

spolufinancován Státním fondem životního prostředí ČR na základě rozhodnutí ministra životního 

prostředí. www.mzp.cz, www.sfzp.cz;  

 

 

 

 

 

Vznik kurzu podpořila Nadace OSF v rámci programu Active Citizens Fund, jehož cílem je podpora 

občanské společnosti a posílení kapacit neziskových organizací. Program je financován z Fondů EHP                    

a Norska. 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfU7UUR8V8MWLvZuZWElnA5xYFkeCHQ6NQYf4SgGkPHN0_nOQ/viewform
http://www.sfzp.cz/

